PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº C/93/2016

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro: Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura

Página 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº C/93/2016

EDITAL N° 06/2017 – RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Decreto nº 7.285/2017, NOTIFICA por este Edital, o RESULTADO DOS PEDIDOS DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público nº C/93/2016, nos termos abaixo:

1) PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

1.1 Os candidatos abaixo relacionados estarão incluídos na Homologação das Inscrições – Lista
Definitiva que será publicada em 05/05/2017 no site da Legalle www.legalleconcursos.com.br.

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Alan Patrezzi 598401

Alexandre Andrade Machado 598331

Alexandre Andrade Machado 598332

Aline Da Silva Oliveira 597670

Alisson Jordy Martins Da Silva 597507

Ana Lucia Santos Dos Santos 604434

Andiara Cristine Maria De Sa 602560

Andrews De Souza Santana 603484

Anelise Hening 464789

Baydir Barros 483715

Bruno Campos Dos Santos 598457

Camile De Vargas 597264

Carlos Alexandre Silveira Da Silva 597243

Carlos Alexandre Silveira Da Silva 597242

Claudio Leonardo Chaves Da Silva 599294

Claudio Leonardo Chaves Da Silva 597496

Deise Kronhardt 598593

Diogo Nardi Zancan 599524

Eliane De Fatima Maciel De Oliveira 601376

Ewerton Bregalda 603884

Ewerton Bregalda 597654

Fabiane Aparecida Da Rosa Mayer 598731

Fernanda Kuhn 597335

Fernanda Kuhn 597334

Fernando  Kumpinski 466348

Fernando Kumpinski 598116

Filipe Goulart 597441

Flavio Alves 601434

Franklin Legorio Eisfeld 602342

Guilherme Adolfo Pitirini 604820

Guilherme Dos Santos Rosa 597905

Isadora Daltrozo 598312

Ives Nogueira Silveira 601182

Janaina Costa Teixeira 598627

Jane Cardoso 604579

Janice Fernanda Eichholz Menske 598887

Janice Fernanda Eichholz Menske 598886

Jaqueline Alexandre 600181

Jaqueline Alexandre 600180

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº C/93/2016

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro: Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura

Página 2

Joao Mario Domingos 598271

Jorge Aurelio De Curtis 599186

Jose Augusto Rivero 603226

Julia Hercz 603625

Julia Hercz 603624

Karine Alves 601065

Karolina Franco 603554

Keli Cristina Torres Nunes Cheron 597473

Kellen Dos Santos De Lima 601173

Kisis Da Silva Avila Fontoura 600958

Leandro Ferreira De Souza 599791

Lilian Oliveira Garcia 597997

Lisdiane Pacheco 475753

Luciana Balastrelli 602701

Luziane Sastre Dos Santos 598122

Luziane Sastre Dos Santos 598131

Magnolia Greskoviak 597867

Malvaro Maculan Salin 597641

Marcelo Da Silva 597193

Marcelo Fernandes Da Conceicao 598165

Marcelo Fernandes Da Conceicao 598164

Marcia Matos De Carvalho 603632

Marco Cezar Da Silva 602714

Maria Couto 597330

Maria Lucia Nidballa Dos Santos 604179

Matheus Bottega 597744

Maurilia Peres 598115

Mauro Ubinski 597615

Maximiliano Augusto Ribeiro Avila 597114

Nanete Simone Neuhaus 597120

Nicolas Scherer 599090

Nicolas Scherer 599089

Patricia  Oliveira De Lima 599236

Patricia Pereira Lopes 598806

Pedro Herencio De Freitas 598863

Priscila Goncalves Paynes 599869

Queli Sala Brocca 598227

Rachel Mariano Puccini Bueno 604838

Rachel Mariano Puccini Bueno 604837

Rafaella Codeim Dresch 602215

Rafaella Codeim Dresch 602214

Raquel Da Silva Lucas 598935

Raquel Da Silva Lucas 598936

Rita De Cassia De Moura 604751

Roberto Borba Peixoto 603953

Roberto Borba Peixoto 603952

Roger Lopes Leite 599246

Roselaine Castro D`avila 597543

Ruan Mendes Pinhol 601610

Rudnei Adriano Nott 603757

Stefani Andres Sanfelice 600246

Tiago Dos Santos Jardim 597635

Tiago Dos Santos Jardim 597636

Tiago Garcia Pereira 602989

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº C/93/2016

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro: Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura

Página 3

Valdoni Pereira Barth 597666

Vilnei Baggio Mayer 598725

Walter Konrath 598435

Walter Konrath 598434

2) PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

CANDIDATO INSCRIÇÃO MOTIVO

Alana Ferreira 603909 2

Alana Ferreira 603908 2

Alexandre Hilgert 602906 2

Alexandre Pomatti 599336 2

Aline Hubner Da Silva 599653 2

Ana Oliveira 603932 2

Ana Oliveira 603933 2

Andrea Patricia Weber Marques 601192 2

Antonio Rafael Cunha Dos Santos 604338 1

Beatriz Almeida 598816 1

Bruna De Marchi 604065 2

Bruna Motta 598114 2

Camila Boff 603387 2

Camila Simon De Borba 598293 2

Carla Patricia De Oliveira 603931 1

Carlos Maccarini 599250 2

Cassandra Lopes De Souza 603992 2

Clarissa Kirst 485278 1

Claudio Laerton Lenhart 603103 2

Claudio Leonardo Chaves Da Silva 599278 2

Conceicao Aparecida Da Rosa 601566 1

Daiana Shuster 605127 2

Deise Moro Borges 599651 2

Dianafer Casandra Ferreira Gustafson 464334 2

Diego Soleti De Oliveira 470518 1

Eduardo Gregory 599671 2

Evelyn Dornelles 598539 2

Fabio Medeiros 600309 1

Felipe Carpes 599315 1

Francieli Brochier 602660 2

Francieli Brochier 602661 2

Gabriela Zerbielli 604176 2

Gilmar Da Silva 598039 2

Guilherme Mssi Alvim 602936 2

Ildefonso Gonczoroski Goncalves 599290 1

Ildefonso Gonczoroski Goncalves 599270 1

Jamille Freire Luz Benevides 597480 1

Jonathan Ferreira 603957 2

Jussara Salamar Jacoby 604319 1

Jussara Salamar Jacoby 600160 1

Karen Luize Silva 605034 2

Lis Da Silva Oliveira 599552 2

Lucas Antonio Alieves 604956 2

Luis Evandro Pereira Assuncao 598743 1

Luis Evandro Pereira Assuncao 598747 1

Luis Felipe Cabral 602601 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO / RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº C/93/2016

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Montenegro: Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura

Página 4

Luiz Claudio Ramos Gramlich 598784 1

Luiz Claudio Ramos Gramlich 598783 1

Maira Moraes 604252 2

Malu Garcia Krahl 598197 2

Michele Pedroso Medeiros 465796 2

Milene Betlinski De Azeredo 603410 2

Monica Maria Vieira 599650 1

Nicolau Gordeeff 601345 1

Nike Aguilar 599549 2

Paulo Augusto Dutra 599168 2

Quetlin Ariele Camargo 604868 2

Regis Henrique Sponchiado 605027 2

Robson Diego Pereira Dos Santos 603973 2

Rodrigo Cunha 597693 2

Roger Amorim Acosta 601341 1

Tassia Santos Oliveira 597627 2

Thais Cemin Dewes 603500 1

Vanessa Da Silva Yamashitafuji Gramlich 598791 1

Vanessa Da Silva Yamashitafuji Gramlich 598790 1

Vanessa Holvorcem Casanova 597370 2

Vanessa Paula Resmini 599625 2

Legenda:
Motivo 1 – Sem Declaração do Anexo I do Edital nº 05/2017.
Motivo 2 – O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único e documento inválido.

3) RECURSO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

3.1 Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao Resultado dos Pedidos de Isenção da
Taxa de Inscrição poderão fazê-lo no período de 25 a 27/04/2017, conforme previsto no Edital de
Reabertura.

3.2 Para comprovação de situação regular do NIS, os candidatos que tiveram seu pedido indeferido

poderão enviar documentação via “Área do Candidato”, no campo “Anexar documentos”, com o título
ISENÇÃO - CONCURSO 01/2016 Prefeitura Municipal de Montenegro/RS durante o período de
recurso.

Montenegro/RS, 24 de abril de 2017.

Carlos Eduardo Müller,
Vice-Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.